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PROYECTOS DE VINCULACIÓN


	


	1.- NOMBRE DEL PROYECTO
	

	DIRECTOR DEL PROYECTO:
	

	FECHA INICIO:
	

	FECHA FIN:
	



	2.- DEPARTAMENTO QUE APLICA

	ÁREA:  Elija un elemento.
	DEPARTAMENTO(S):  

	SECCIÓN(ES): 
	TITULACIÓN(ES): 

	MAESTRÍA:

	LÍNEA ESTRATÉGICA UTPL:  Elija un elemento.

	LÍNEA DE INVESTIGACIÓN DEL ÁREA: Elija un elemento.

	GRUPO DE INVESTIGACIÓN: Elija un elemento.

	TIEMPO DE DURACIÓN DEL PROYECTO (meses):

	PROGRAMA DE VINCULACIÓN: 	Comment by 1103662936: JOSE FERNANDO ORTIZ CRIOLLO: El nombre del programa de vinculación del área académica que pertenece el proyecto

	OBJETIVOS DEL PLAN NACIONAL DEL BUEN VIVIR: Elija un elemento.

	OBJETIVO DE DESARROLLO SOSTENIBLE: Elija un elemento.

	METAS DE OBJETIVO DE DESARROLLO SOSTENIBLE:	Comment by 1103662936: JOSE FERNANDO ORTIZ CRIOLLO: Se adjunta documento para consulta de metas e indicadores de ODS o ingresar al siguiente enlace bit.ly/2KvQeks


	INDICADORES DE OBJETIVOS DE DESARROLLO SOSTENIBLE:	Comment by 1103662936: JOSE FERNANDO ORTIZ CRIOLLO: Se adjunta documento para consulta

	ÁREA CONOCIMIENTO UNESCO:	Comment by JHON FRANKLIN RODRIGUEZ CASTILLO: Se adjunta documento para consulta de Área, Sub Área y Sub Área Específica de conocimiento UNESCO o ingresar a siguiente enlace bit.ly/2vnbVym

	SUB ÁREA CONOCIMIENTO UNESCO:

	SUB ÁREA ESPECÍFICA DE CONOCIMIENTO DE LA UNESCO:





	3.-GENERALIDADES
Describa los antecedentes que aporten al desarrollo del programa.

	 Introducción




	Antecedentes




	Situación actual




	Justificación









	4.- ÁMBITO GEOGRÁFICO

	Alcance:  Nacional             (  )
                    Provincial          (  )
                    Interprovincial (  )
                    Local                    (  )
             

	Provincia
	Cantón
	Parroquia
	Barrio

	
	
	
	

	
	
	
	




	5.- BENEFICIARIOS



	Nombre de Organización: 
	

	Datos de la persona de contacto:

	Dirección:

	Teléfono:

	Correo electrónico:

	Tipo de Organización:






	6.- OBJETIVOS DEL PROYECTO 


	
Objetivo general



	Objetivos Específicos

	

	

	



	7.- METODOLOGÍA


	Estrategias para ejecución de proyecto
Haga clic aquí para escribir texto.
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	8.-PLANIFICACIÓN

	Objetivos específicos
	Resultados esperados
	Actividades
 (identifique actividades por objetivos)
	Medios de verificación/
entregable
	Fecha ejecución

	
OE1
	RE1
	

	
	

	
	
	

	
	

	
	
	

	
	

	
OE2
	RE2
	

	
	

	
	
	

	
	

	
	
	

	
	

	OE3
	RE3
	

	
	

	
	
	

	
	

	
	
	

	
	






	9.- RESULTADOS ESPERADOS:
.

	9.1 Impacto social
Describa los resultados esperados describiendo el impacto social del proyecto







	9.2- Metodología para medir competencias 
Describa de manera sintética las acciones, actividades, estrategias que permitan desarrollar competencias dentro de los estudiantes involucrados

	







	9.3Competencias a desarrollar por el estudiante dentro del proyecto
Describir las competencias genéricas, específicas de los componentes académicos que se relacionen al proyecto de acuerdo al perfil de egreso de las titulaciones que deben cumplir los estudiantes

	

	9.4 Resultados de aprendizaje a desarrollar por el estudiante dentro del proyecto:
Describir los resultados de aprendizaje que desarrollará el estudiante dentro del proyecto (conocimientos, habilidades, actitudes, valores) .

	





	10.- PARTICIPANTES:
Describa los participantes docentes y estudiantes en el proyecto. Indicar el rol que cada uno va a cumplir y las horas de dedicación al proyecto

	DOCENTES
	No
	Identificación
	

Apellidos
	Nombres 
	Titulación
	Total de horas de dedicación al proyecto

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	



ESTUDIANTES:
Período académico: __________________
	Número
	Identificación
	Apellidos
	
Nombres
	Titulación (maestría y componente académico)
	Total de horas de dedicación al proyecto

	1
	 
	
	
	
	

	2
	 
	
	
	
	

	3
	 
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	








	11.- ESTRATEGIA DE DIFUSIÓN:
Describa puntos relevantes que se deberían difundir interna y externamente en relación a su proyecto y los resultados generados.

	Haga clic aquí para escribir texto.








	12.-OBSERVACIONES:
Usted puede utilizar este espacio para adicionar información relevante al proyecto  que no pudo ser incluida en otros apartados del presente formulario.

	Haga clic aquí para escribir texto.




	ANEXOS:

	
13. Presupuesto
14. Convenio, carta compromiso o acta de entrega recepción.



























































……………………………						…………………………
Nombre:                                                                                                   Nombre:
Director de Área						Director de Departamento










……………………………						……………………………
Nombre:                                                                                       Nombre: Dra. Ana Santos Delgado
[bookmark: _GoBack]Coordinador de Maestría					Directora de Vinculación









……………………………					
Nombre:                                                                                                  
Director del Proyecto
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